

655

I.D.: 88361835

Data
publicarii 19.10.23

Coduri CPV 34300000-0

Pretul
estimativ: 8.468,08 RON - 8.468,08 RON

Descriere: ACUMULATOR 70 AH: 9 BUC X 375.63 LEI = 3380.75 LEI PLACUTE FRANA: 4 BUC X 230.25 LEI = 921 LEI DISC FRANA: 4 BUC X 212.61 LEI = 850.44 LEI SENZOR ABS: 8 BUC X 87.39 LEI = 699.12 LEI BIELETA DIRECTIE: 8 BUC X 109.24 LEI = 873.92 LEI CAP BARA: 8 BUC X 105.04 LEI = 840.32 LEI FURTUN RACIRE: 3 BUC X 116.81 LEI = 350.43 LEI SONDA LAMBDA: 1 BUC X 309.24 LEI SONDA LAMBDA: 1 BUC X 242.86 LEI